
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

WÓJTA GMINY BLEDZEW 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz  § 6 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Bledzew nr XV/66/11 z dnia 7 listopada  

2011 r. w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych Gminy Bledzew (Dz.U.Woj.Lubuskiego 

nr 131, poz. 2473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych stanowiących własność 

Gminy Bledzew: 

Lp. Wyszczególnienie Opłaty netto 

w zł 

1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do pochówku zwłok na okres  

20 lat w: 

- grobie ziemnym dziecka do lat 6 

- grobie ziemnym pojedynczym 

- grobie rodzinnym głębinowym (jedno miejsce w poziomie i dwa miejsca  

w pionie) 

- grobie ziemnym rodzinnym o dwóch miejscach w poziomie 

- grobie ziemnym rodzinnym o dwóch miejscach w poziomie i dwóch w pionie 

- grobie murowanym o jednym miejscu 

 

 

422,00 

555,00 

 

720,00 

832,00 

1079,00 

998,00 

2. Opłata za udostępnienie miejsc grzebalnych do pochówku zwłok w: 

- grobie murowanym o jednym miejscu w poziomie i dwóch miejscach  

w pionie 

- grobie murowanym – dwumiejscowym w poziomie 

- za każde następne miejsce w pionie 

- grobie wielournowym murowanym 

- grobie urnowym pojedynczym murowanym 

 

 

3283,00 

5008,00 

1112,00 

3500,00 

1750,00 

3. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do pochówku urny z prochami 

w: 

- grobie ziemnym urnowym pojedynczym 

 

 

1110,00 

4. Opłata za dochowanie urny do istniejącego grobu ziemnego lub murowanego  

394,00 

5. Opłata komunalna za korzystanie z wody, utrzymywania czystości i porządku, 

wywóz nieczystości stałych, obsługę administracyjną każdego pochówku: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Poz. 1108



- na okres 20 lat przy pierwszym pochówku i każdorazowo proporcjonalnie do 

upływu 20 lat przy każdym kolejnym pochówku 

 

400,00 

6. Opłata za korzystanie z pomieszczeń Domu Pogrzebowego w Bledzewie 
(opłata wnoszona jednorazowo przy każdym pogrzebie)  

 

332,00 

7. Opłata za odnowienie udostępnionego miejsca na kolejne 20 lat  

- grobie ziemnym dziecka do lat 6 

- grobie ziemnym pojedynczym 

- grobie rodzinnym głębinowym (jedno miejsce w poziomie i dwa miejsca  

w pionie) 

- grobie ziemnym rodzinnym o dwóch miejscach w poziomie 

- grobie ziemnym rodzinnym o dwóch miejscach w poziomie i dwóch w pionie 

- grobie murowanym o jednym miejscu 

 

     520,00 

690,00 

 

742,00 

1209,00 

1308,00 

720,00 

8. Opłata za każde dochowanie do opłaconego grobu ziemnego lub pochowanie 

w miejscu zarezerwowanym  

– wyrównanie opłaty za każdy następny rok za miejsce, do pełnych 20 lat od 

dochowania lub pochowania w miejscu zarezerwowanym 

1/20 opłaty 

określonej  

w pkt. 7 

x liczba lat 

9. Opłata za zmianę istniejącego grobu ziemnego pojedynczego na grób ziemny 

rodzinny głębinowy 

 

165,00 

10. Opłata za zgodę na wjazd na cmentarz (np. w celu dokonania ekshumacji, 

postawienia pomnika  lub remontu nagrobka oraz przeprowadzenia prac przy 

grobie) 

 

 

50,00 

§ 2. Do opłat wskazanych w § 1 dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bledzewie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 107/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie wysokości opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wójt Gminy Bledzew 

Małgorzata Musiałowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1108


		2023-04-18T13:14:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




